當同學遭遇緊急事件，如車禍、各種災害、重大意外傷害等，請立即聯繫實

習單位及本系實習輔導教師，必要時撥打 110 或 119 專線。 
第十條 停止實習之學生其修課學分數仍須依本校相關規定辦理。學生未辦妥「學生

實習離退申請單」，自行離退實習單位，學校得視情節依校規處分，該階段

實習不予核計成績。停實習期間，通知家長並請注意學生日常生活管理及安

全。 
第十一條 本要點未盡事宜，悉依本校相關法規辦理。 
第十二條 本要點經系務會議制訂後、院務會議通過後實施，修正時亦同。 

※相關附件：  

※修正記錄： 107.12.05 一百零七學年度第 1學期第 4次牙醫系系務會議訂定 

107.12.05 一百零七學年度第 1學期第 4次口腔醫學院院務會議通過